# **Fine Organic Industries Limited**

Regd. Office

Fine House, Anandji Street, Off M. G. Road, Ghatkopar East, Mumbai 400 077, India.

CIN : L24119MH2002PLC136003
Tel :+ 91-22-2102 5000
Fax :+ 91-22-2102 8899 / 2102 6666
Email : info@fineorganics.com

Web: www.fineorganics.com

Date: July 25, 2024



То	То
BSE Limited	National Stock Exchange of India Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,	Plot No. C/l, "6" Block, Exchange Plaza
Dalal Street,	Bandra Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai - 400 001	Mumbai - 400 051

Security Code: 541557 Symbol: FINEORG

<u>Sub: Newspaper Advertisement of the Notice of 22<sup>nd</sup> Annual General Meeting of Fine Organic Industries Limited.</u>

## Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published the Notice of the 22<sup>nd</sup> Annual General Meeting of Fine Organic Industries Limited scheduled to be held on Wednesday, August 21, 2024, at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing (VC)/ Other Audio-Visual Means (OAVM), to transact the business as set out in the Notice convening the said AGM, which has appeared in "Financial Express" (English All Edition) and "Mumbai Lakshadeep" (Marathi) (Mumbai Edition) on Thursday, July 25, 2024. The cuttings of the newspaper advertisement are enclosed herewith for your records.

We request you to take the above information on record.

Thanking You, Sincerely,

For Fine Organic Industries Limited

Pooja Lohor Company Secretary and Compliance Officer

Encl: As Above

गुरुवार, वि. २५ जुलै २०२४ मुंबई लक्षदीप 🚯



नोंदणीकृत कार्यालयः फाइन हाऊस, आनंदजी स्ट्रीट, एमजी रोड, घाटकोपर (पूर्व), मुंबई-४०००७७, सीआयएनः एल२४११९एमएच२००२पीएलसी१३६००३, वेबः www.fineorganics.com, ईमेलः investors@fineorganics.com; दूर.क्र.:+९१-२२-२१०२५०००

# फाइन ऑरगॅनिक इंडस्ट्रीज लिमिटेडच्या २२व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, **फाइन ऑरगॅनिक इंडस्ट्रीज लिमिटेड** ('कंपनी') च्या सदस्यांची २२वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') **बुधवार, २१ ऑगस्ट, २०२४ रोजी स.११.००वा. (भाप्रवे)** व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हीसी')/इतर ऑडिओ-व्हिज्युअल माध्यम ('ओएव्हीएम') द्वारे, उक्त एजीएम आयोजित करण्याच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार व्यवसाय व्यवहार करण्यासाठी सहकार मंत्रालय ('एमसीए'-) द्वारे जारी केलेल्या सामान्य परिपत्रक क्र.१४/२०२०, १७/२०२०, २०/२०२० च्या दिनांक २५ सप्टेंबर, २०२३ च्या परिपत्रक क्र.०१/२०२३ आणि सेबी परिपत्रक क्र.सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-पीओडी-२/पी/सीआयआय/२०२३/१६७ दिनांक ०७ ऑक्टोबर, २०२३ ने देखील सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ('सेबी') (एकत्रितपणे 'लागू परिपत्रके') चे पालन करून एजीएम व्हीएम्द्रोरे ओएव्हीएमद्वारे आयोजित केली जात आहे. कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०३ अन्वये कोरम मोजण्याच्या हेतूने व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे बैठकीला उपस्थित राहणाऱ्या सदस्यांची गणना केली जाईल.

लागू असलेल्या परिपत्रकांच्या संदर्भात, वार्षिक अहवाल, एजीएम बोलावणारी सूचना आणि ई-मतदान सूचना केवळ त्या सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात पाठवल्या जात आहेत ज्यांचे ईमेल पत्ते त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट आणि/िकंवा कंपनीच्या रिजस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) उदा. केिफन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड (केिफन) कडे नेंदणीकृत आहेत. ज्या सदस्यांनी त्यांच्या ईमेल पत्याची नोंदणी केलेली नाही ते ईमेल आयडी einward.ris@kfintech.com वर ईमेल विनंती पाठवू शकतात आणि ईमेल पत्ता, मोबाईल नंबर, स्वयं-साक्षांकित पॅन प्रत आणि इलेक्ट्रॉनिक फोलिओसाठीक्लायंट मास्टर प्रत प्रदान करून स्वाक्षरी केलेल्या विनंती पत्राची स्कॅन केलेली प्रत पाठवू शकतात. वार्षिक अहवाल आणि एजीएमची सूचना आणि ई-मतदान सूचना आरटीएच्या https://evoting.kfintech.com वेबसाइटवर तसेच कंपनीच्या www.fineorganics.com या वेबसाइटवर उपलब्ध करून दिल्या जातील. ते स्टॉक एक्सचेंजच्याजसे की, नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com आणि बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com वेबसाईटवर देखील उपलब्ध असेल.

व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहण्याच्या संदर्भात सूचनांसाठी सदस्यांना –एजीएम नोटिस पाहण्याची विनंती केली जाते. बुक क्लोजर आणि लाभांशाचे पेमेंट

२०२३-२४ या आर्थिक वर्षातील अंतिम लाभांशासाठी सभासदांचे हक निश्चित करण्यासाठी कंपनीचे सदस्य नोंदणी आणि शेअर ट्रान्सफर बुक बुधवार, १४ ऑगस्ट, २०२४ ते बुधवार, २१ ऑगस्ट, २०२४ (दोन्ही दिवसांसह) बंद राहतील. संचालक मंडळाने शिफारस केल्यानुसार रु.१०/- प्रति इकिटी शेअरचा अंतिम लाभांश, एजीएममध्ये मंजूर झाल्यास, त्या सदस्यांना दिले जाईल, ज्यांची नावे सदस्यांच्या नोंदणीमध्ये आणि/किंवा लाभार्थीं मालकांच्या नोंदणीमध्ये दिसतील. डिपॉझिटरीज आणि त्या एजीएमच्या समाप्तीपासून ६व्या दिवशी आणि त्यानंतर दिले जातील. ज्या सदस्यांनी त्यांचे बँक तपशील अपडेट केले आहेत त्यांना लाभांश इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने दिला जाईल. सदस्यांच्या बँक खात्याचे तपशील उपलब्ध न झाल्यास किंवा अपडेट न केल्यास, कंपनी अशा सदस्यांना लवकरात लवकर लाभांश वॉरंट/डिमांड दुणट पाठवेल. कंपनी तिच्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून ('रिमोट ई-व्होटिंग') मतदानाद्वारे एजीएममध्ये विचारात घेण्याच्या प्रतावावर मतदानाचा हक बजावण्याची सुविधा प्रदान करत आहे आणि एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या व्यवसायाचा व्यवहारई-व्होटिंगद्वारे केला जाऊ शकतो. कंपनीने सदस्यांना रिमोट ई-व्होटिंगची सुविधा आणि एजीएममध्ये भाग घेणाऱ्या सदस्यांना व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे ई-व्होटिंगची सुविधा देण्यासाठी केफिनला नियुक्त केले आहे.

सदस्यांसाठी रिमोट ई-व्होटिंगची प्रक्रिया आणि पद्धत आणि व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे बैठकीला उपस्थित राहणाऱ्या सदस्यांसाठी आणि एजीएममध्ये ई-व्होटिंग टीप क्र.१७ आणि १८ एजीएमची सूचनेत नमुद आहे.

डिपॉझिटरी अर्थात एनएसडीएल आणि सीडीएसएलद्वारे लॉग इन करण्याशी संबंधित कोणत्याही तांत्रिक समस्यांसाठी डीमॅट मोडमध्ये सिक्युरिटीज धारण करणाऱ्या वैयक्तिक भागधारकांसाठी हेल्पडेस्क:

एनएसडाएल	
एनएसडीएल हेल्पडेस्क ईमेल: <u>evoting@nsdl.co.in</u>	
किंवा टोल-फ्री क्र.१८०० १०२० ९९० किंवा	
१८०० २२ ४४ ३० किंवा ०२२-४८८६७००० आणि	
०२२-२४९९७००० क्रमांकावर कॉल करा	

सीडीएसएल सीडीएसएल हेल्पडेस्क ईमेल: <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u> किंवा टोल-फ्री क्र.१८००२२५५३३ किंवा ०२२–२३०५८७३८, २३०५८५४२–४३ वर कॉल करा.

रिमोट ई-मतदान सुविधा **शुक्रवार, १६ ऑगस्ट, २०२४ रोजी स.९.००वा. (भाप्रवे)** पासून सुरू होईल आणि **मंगळवार, २० ऑगस्ट,** २०२४ **रोजी सायं.५.००वा. (भाप्रवे)** संपेल. त्यानंतर रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्यूल मतदानासाठी अक्षम केले जाईल.

केवळ सदस्य, ज्यांची नावे सदस्य/लाभार्थी मालकांच्या नोंदणीमध्ये **बुधवार, १४ ऑगस्ट, २०२४ रोजी** कट-ऑफ तारखेनुसार दिसतात, एजीएमच्या आधी आणि दरम्यान रिमोट ई-व्होटिंगची सुविधा मिळण्याचा हक्क असेल. कोणतीही व्यक्ती जी एजीएमची सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीची सदस्य बनते आणि कट-ऑफ तारखेनुसार शेअर्स धारण करते, ती खालील प्रक्रियेचे अनुसरण करून 'यूजर आयडी' आणि 'पासवर्ड' मिळव शकते:

- जर सदस्याचा मोबाईल क्रमांक फोलिओ क्रमांक/डीपी आयडी क्लायंट आयडी विरुद्ध नोंदणीकृत असेल, तर सदस्यच MYEPWD <space> ई-बोटिंग इव्हेंट क्रमांक + फोलिओ क्रमांक किंवा डीपी आयडी क्लायंट आयडीसह +९१ ९२१२९९३३९९ वर एसएमएस पाठव शकतो.
- सदस्याचा ई-मेल पत्ता किंवा मोबाईल क्रमांक फोलिओ क्रमांक/डीपी आयडी क्लायंट आयडी विरुद्ध नोंदणीकृत असल्यास, <a href="https://evoting.kfintech.com/">https://evoting.kfintech.com/</a> च्या मुख्यपृष्ठावर, सदस्य पासवर्ड विसरला वर क्लिक करू शकतो आणि पासवर्ड तयार करण्यासाठी फोलिओ क्रमांक किंवा डीपी आयडी क्लायंट आयडी आणि पॅन प्रविष्ट करू शकतो.
- इ. सदस्य <u>einward.ris@kfintech.com</u> वर ई-मेल विनंती पाठवू शकतात. तथापि, ज्या नवीन सदस्यांचे ई-मेल आयडी उपलब्ध आहेत त्यांना यूजर आयडी आणि पासवर्ड पाठवण्याचा केफिन प्रयत्न करेल.

'यूजर आयडी' आणि 'पासवर्ड' मिळविण्याची तपशीलवार प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेमध्ये देखील प्रदान केली आहे जी वर नमूद केलेल्या कंपनीच्या वेबसाइटवर आणिकेफिनच्या वेबसाइटवर उपलब्ध करून दिली जाईल.

ज्या सदस्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत दिले नाही आणि व्हीसीमार्फत एजीएममध्ये उपस्थित आहेत ते एजीएममध्ये ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्यास पात्र असतील. ज्या सदस्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत दिले आहे ते देखील एजीएमला उपस्थित राहू शकतात परंतु त्यांना त्यांचे मत पुन्हा देण्याचा अधिकार नाही.

ई-व्होटिंगशी संबंधित कोणत्याही प्रश्नाच्या बाबतीत, कृपया <u>https://evoting.kfintechcom/</u> येथे केफिनटेकच्या वेबसाइटवरील (खाली कोपर्यात) 'डाउनलोड' विभागात उपलब्ध सदस्यांसाठी मदत किंवा 'एफएक्यु' आणि 'वापरकर्ता मॅन्युअल' ला भेट द्या किंवा केफिनटेकला टोल-फ्री क्र.१-८००-३०९४-००१ वर कॉल करा.

ई-मतदान प्रक्रिया निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने छाननी करण्यासाठीछाननीकर्ता म्हणून संचालक मंडळाने मे.केएस अँड असोसिएट्सचे श्री कार्तिक शहार्प्रेक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज (सी.पी.क्र.५१६३) यांची नियुक्ती केली आहे.

एजीएममधील ई-मतदान/मतदानाचे निकाल एजीएम संपल्यापासून दोन कामकाजाच्या दिवसांत घोषित केले जातील. स्क्रूटिनायझरच्या अहवालासह घोषित केलेले निकाल कंपनीच्या <u>www.fineorganics.com</u> वेबसाइटवर आणि <u>https://evoting.kfintech.com</u> वर उपलब्ध असतील आणि बीएसई लि. आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडला कळवले जातील.

फाइन ऑरगॅनिक इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता पूजा लोहोर कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

ठिकाण: मुंबई तारीख: २५ जुलै, २०२४

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

18 FINANCIAL EXPRESS



Regd. Off: Fine House, Anandji Street, Off M G Road, Ghatkopar (East), Mumbai - 400 077

CIN: L24119MH2002PLC136003; Web: www.fineorganics.com, Email: investors@fineorganics.com;
Tel.: +91-22-21025000,

## NOTICE OF THE 22<sup>ND</sup> ANNUAL GENERAL MEETING OF FINE ORGANIC INDUSTRIES LIMITED

NOTICE is hereby given that the Twenty-Second Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Fine Organic Industries Limited ('the Company') is scheduled to be held on Wednesday, August 21, 2024 at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing ('VC') / Other Audio-Visual Means ('OAVM'), to transact the business as set out in the Notice convening the said AGM. The AGM is being held through VC / OAVM in compliance with Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and the SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023 has also granted relaxation from compliance with certain provisions of the Securities and Exchange Board of India ('SEBI') (collectively 'Applicable Circulars'). Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purposes of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

In terms of the Applicable Circulars, the Annual Report, the Notice convening the AGM and e-voting instructions are being sent only in electronic form to those Members whose email addresses are registered with their respective Depository Participant(s) and/or the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) viz., KFin Technologies Limited (KFin). Members who have not registered their email address may send an email request at the email ID <a href="mailto:einward.ris@kfintech.com">einward.ris@kfintech.com</a> along with a scanned copy of the signed request letter providing the email address, mobile number, self-attested PAN copy and Client Master copy for electronic follos. The Annual Report and Notice of the AGM along with e-voting instructions shall be made available on the website of the RTA viz. <a href="https://evoting.kfintech.com">https://evoting.kfintech.com</a> as well as on the website of the Company at <a href="https://evoting.kfintech.com">www.fineorganics.com</a>. The same shall also be available on the website of the Stock Exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited at <a href="https://evoting.com">www.nseindia.com</a> and BSE Limited at <a href="https://evoting.com">www.bseindia.com</a>.

The Members are requested to refer to the AGM Notice, for instructions in respect of attending the AGM through VC / OAVM

### **Book Closure and Payment of Dividend**

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, August 14, 2024 to Wednesday, August 21, 2024 (both days inclusive) to determine the members' entitlement for the final dividend for the financial year 2023-24. The final dividend of Rs.10/- per equity share as recommended by the Board of Directors, if approved at the AGM, will be paid to those members, whose names appear in the Register of Members and/or Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories and will be paid on and from 6" day from the conclusion of the said AGM. The dividend will be paid electronically to the Members who have updated their bank details. In case of non-availability or non-updation of bank account details of the Members, the Company will dispatch dividend warrants/ demand drafts to such members at the earliest.

### E-voting

The Company is providing to its Members the facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be considered at the AGM through voting by electronic means ('remote e-voting') and the business set out in the Notice of AGM may be transacted through e-voting. The Company has engaged KFin to provide the facility of remote e-voting to the Members and the facility of e-voting to the Members participating in the AGM through VC/OAVM.

The process and manner of remote e-voting for the Members and instructions for Members attending meeting through VC/OAVM and e-voting at the AGM have been provided in Note no. 17 and 18 of the Notice of AGM. Helpdesk for individual shareholders holding securities in demat mode for any technical issues relating to

Helpdesk for individual shareholders holding securities in demat mode for any technical issues relating to login through Depository i.e. NSDL and CDSL:

NSDL	CDSL
NSDL helpdesk by email to:	CDSL helpdesk by email to:
evoting@nsdl.co.in or call at toll-free no.:	helpdesk evotling@cdslindia.com or call at
1800 1020 990 or 1800 22 44 30 or	toll-free no 180022533 or
call at 022-48867000 and 022-24997000	call at 022-23058738, 23058542-43

The remote e-voting facility shall commence on Friday, August 16, 2024, from 9:00 a.m. (IST) and ends on Tuesday, August 20, 2024, at 5:00 p.m. (IST). The remote e-voting module shall thereafter be disabled for voting.

Only Members, whose names appear in the Register of Members / Beneficial Owners as on the cut-off date viz. Wednesday, August 14, 2024, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting before and during the AGM. Any person who becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date may obtain the 'User ID' and 'Password' by following the process as below:

- If the mobile number of the member is registered against Folio No. DP ID Client ID, the member may send SMS: MYEPWD <space> E-Voting Event Number+Folio No. or DP ID Client ID to +91 9212993399
- If e-mail address or mobile number of the member is registered against Folio No. / DP ID Client ID, then on the home page of <a href="https://evoting.kfintech.com/">https://evoting.kfintech.com/</a>, the member may click "Forgot Password" and enter Folio No. or DP ID Client ID and PAN to generate a password.
- iii. Member may send an e-mail request to einward.ris@kfintech.com. However, KFin shall endeavour to send User ID and Password to those new Members whose e-mail IDs are available.

The detailed procedure for obtaining the 'User ID' and 'Password' is also provided in the Notice of the AGM which will be made available on the Company's website and KFin's website mentioned above.

Members who have not cast their vote through remote e-voting and are present at the AGM through VC shall be eligible to vote through e-voting at the AGM. The Members who have cast their vote(s) by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote (s) again.

In case of any query pertaining to e-voting, please visit Help or 'FAQs' and 'User Manual' for Members available at the 'Download' section on the website (bottom corner) of Kfintech at <a href="https://evoting.kfintech.com/">https://evoting.kfintech.com/</a> or call KFintech on Toll-Free No. 1-800-3094-001.

The Board of Directors has appointed Mr. Kartik Shah of M/s. KS & Associates, Practicing Company Secretaries (C. P. No.5163) as a Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

The Results of the e-voting/voting at the AGM shall be declared within two working days from the conclusion of the AGM. The Results declared, along with the Scrutinizer's Report will be available on the website of the Company <a href="https://evoting.kfintech.com">www.fineorganics.com</a> and on e-voting at <a href="https://evoting.kfintech.com">https://evoting.kfintech.com</a> and will be communicated to the BSE Ltd. and the National Stock Exchange of India Limited

For Fine Organic Industries Limited Pooja Lohor Company Secretary and Compliance Officer

Place: Mumbai Date: July 25, 2024